
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HI
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 24/04 08/05 15/05 16/05 20/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 03/07

1 1942500370 Cahya Ethos Fahreza H H H H I H H H H A A H H H H H 88
2 2042500690 Figo Farhan Febriano H A H H I H H H A H S H H I H H 88
3 2142500053 Anabel Arsetya  Fidela H H H H H H H H H H H H H A H H 94
4 2142500079 Shiery Shavilla Lubis H H H H H H H I I I I H I I I H 100
5 2142500087 Habel Davidson Ginting A H A H A H H H H H S H H S S H 81
6 2142500160 Muhammad Dimas Baehaqi Hakim A A A A A H A A I A I H I I A A 38
7 2142500178 Muhammad Rafly Rajab A A H H A H A A A A A H H A A A 31
8 2142500236 Shafa Triana H I H H H H H A H H H H A H H H 88
9 2142500244 Dhaifina Salsabila Ramadhani H H H H H H H H H H H H H I H H 100
10 2142500269 RANGGA ANDIKA PRATAMA GIARTO H H H H H H H H H H H H S H H H 100
11 2142500285 Ridwan Firdaus H H H H H H H I I I I H I I H H 100
12 2142500327 Muhammad Azka Thareq Adzikra Azis H H H H H H H H H H H H H I H H 100
13 2142500343 Jeremia Immanuel Eliando H H H H H H H H A H H H I H H H 94
14 2142500426 Mitchel Riyanto Wijaya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2142500475 Adveni Christy Sinaga H H H H H H H H H H S H H H H H 100
16 2142500533 Azwa Auliya Bilqist H A H H H H H H H H I H H H H H 94
17 2142500558 Rafi Althaf Naufal A A H H A H A A H A A H H H H H 56
18 2142500582 Farrel Aldifen Ijlal A A H H I H H H I I H H I H H H 88

Keterangan: 
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H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HI
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 06-03-2024 Pengenalan, Kontrak Kuliah, Informasi UTS dan UAS

2 13-03-2024 Perspektif Perkembangan Ilmu HI

3 20-03-2024 Syarat Ilmu Pengetahuan

4 27-03-2024 Perkembangan SHI, Great Debate dan Pengaruhnya dalam Metodologi HI

5 03-04-2024 Paradigma Penting dalam HI

6 24-04-2024 Seputar Isu dan Masalah HI

7 08-05-2024 Ujian Tengah Semester

8 15-05-2024 Seminar UAS 1 MHI

9 16-05-2024 Seminar UAS 2 MHI

10 20-05-2024 Seminar UAS 3 MHI

11 22-05-2024 Seminar UAS 4 MHI

12 29-05-2024 Seminar UAS 5 & 6 MHI

13 05-06-2024 Seminar UAS 7 MHI

14 12-06-2024 Seminar UAS 8 & 9 MHI

15 19-06-2024 Seminar UAS 10 & 11 MHI

16 03-07-2024 Pengumpulan Revisi Final UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Metodologi HI [HI014] 
Kelompok: HI
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1942500370 Cahya Ethos Fahreza 88 80 75 80 79 => B+
2 2042500690 Figo Farhan Febriano 88 80 78 80 79 => B+
3 2142500053 Anabel Arsetya  Fidela 94 80 78 82 80 => A-
4 2142500079 Shiery Shavilla Lubis 100 78 79 84 81 => A-
5 2142500087 Habel Davidson Ginting 81 80 78 82 80 => A-
6 2142500160 Muhammad Dimas Baehaqi Hakim 80 76 80 78 78 => B+
7 2142500178 Muhammad Rafly Rajab 31 999 999 999 0 => -
8 2142500236 Shafa Triana 88 86 78 84 83 => A-
9 2142500244 Dhaifina Salsabila Ramadhani 100 86 79 86 84 => A-

10 2142500269 RANGGA ANDIKA PRATAMA GIARTO 100 86 79 84 83 => A-
11 2142500285 Ridwan Firdaus 100 78 78 82 80 => A-
12 2142500327 Muhammad Azka Thareq Adzikra Azis 100 86 78 82 82 => A-
13 2142500343 Jeremia Immanuel Eliando 94 80 78 80 79 => B+
14 2142500426 Mitchel Riyanto Wijaya 100 84 76 82 81 => A-
15 2142500475 Adveni Christy Sinaga 100 90 88 95 91 => A
16 2142500533 Azwa Auliya Bilqist 94 82 78 82 81 => A-
17 2142500558 Rafi Althaf Naufal 56 76 80 78 78 => B+
18 2142500582 Farrel Aldifen Ijlal 88 78 76 80 78 => B+
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